

Orsa Maskin AB
Företagsnamn
Förnamn
Efternamn



Platshet: 2025-05-18

Förskottsbetalning
Betald belopp: 2025-05-18
Förskottsbetalning: 2025-05-18
Förskottsbetalning: 2025-05-18
Förskottsbetalning: 2025-05-18



Art nr	Beskrivning	Lev ant	Enhet	Pris	Summa
	Värdepappersnummer 1186				
	Maskin Båt/Cummins				
	Kontrollmotor styrke/går illa konstaterat fel på 1 års garanti				
	Byta injector, inget svitnad, demontering topplock för kontroll, hugg av överdel, byta vevst vent				
	Arbetsställe	1,00	st	17 280,00	17 280,00
R2	Servicebil	24,00	st	95,00	2 280,00
VM-46320267F	O-ring	1,00	st	23,00	23,00
VM-20372010F	Exhaust valve	1,00	st	279,00	279,00
VM-22032160F	Crank gasket	1,00	st	520,00	520,00
VM-12032310F	Cyl. head gasket set	1,00	st	4 762,00	4 762,00

VILL NI HA FRAMTIDA FAKTUROR SKICKADE VIA E-POST?
SKICKA ETT MAIL TILL EKONOMI@ORSAMASKIN.SE MED ERT KUND NR OCH E-POSTADRESS
VID PAPPERSAKTURA TILLKOMMER 45KR FÖR EXTRA HANTERING OCH PORTO

Fakt. avgift	Exkl. moms	Moms	Oresavr	Totalt	ATT BETALA
49,00	25 193,00	6 298,25	-0,25	31 491,00	SEK 31 491,00

Moms 25% 6 298,25 (25 193,00)

IBAN SE93 6000 0000 0006 5440 5778 BIC HANDSESS

Adress
Orsa Maskin AB
Metslofsvägen 1
79423 Orsa
Sverige

Telefon
025043220
E-post
info@orsamaskin.se
Webbadress
www.orsamaskin.se

Bankgiro
5677-4217
Sata
Orsa
Organisationnr
556839-9652
Momsreg. nr
SE556839965201
Godkänd för Faktura

Bet

Sida 1(1)

Båtcenter i Borlänge AB

Faktura

Faktura datum 2025-08-18
Faktura nr 250110
OCR 25011081



Kundnr 2161

Vår referens
Betalningsvillkor
Förfallodatum
Dröjsmålsränta



Borlänge
2025-08-28
8%

Artnr	Benämning	Lev ant	Å-pris	Summa
1	Arbete: demontering & montering motor	23,00	784,00	18 032,00
8	Milersättning: Borlänge-Örsa-Borlänge X 2	1,00	1 843,00	1 843,00
3	Delar: Impeller	1,00	375,00	375,00
3	Delar: Motorolja 11 L	1,00	871,00	871,00

Exkl. moms	Moms	Öresavr	Totalt	ATT BETALA
21 121,00	5 280,25	-0,25	26 401,00	SEK 26 401,00

Moms 25% 5 280,25 (21 121,00)

IBAN SE19 6000 0000 0007 3646 8722 BIC HANDSESS

Adress
Båtcenter i Borlänge AB
Tylla 304
78194 BORLÄNGE
Sverige

Telefon
0243-60041
E-post
stefan@batcenter.nu

Bankgiro
483-9148
Organisationsnr
556797-7268
Godkänd för F-skatt

Bank giro: 483-9148
Post giro:
Mortuar:

Bet

Båtecenter i Borlänge AB

Faktura
240138

Betalningsvillkor
20 dagar netto

Vår referens

Fakturanummer

Fakturadatum
2024-06-03

Kundnr
2161



Förfallodatum
2024-06-23

Er referens

Leveransadress

Leveransdatum
2024-06-03

Leveransnummer

Säljars
BC

Ordernummer

Kundens nummer

Antal	Specifikation	Å pris	Summa
1	Åskarfing	4 400,00	4 400,00
1	Sensortråd	60,00	60,00
1	Duschslang	136,00	136,00
1	Arbete	784,00	784,00
Summa:			5 380,00
Moms:			1 345,00
Att betala:			6 725,00

Vid betalning ange fakturanummer

Vid betalning efter förfallodagen
debiteras dröjsmålsränta.

Räntesats för närvarande: 12,00 % Valuta:

Båtecenter i Borlänge AB
Fylla 304
781 04 Borlänge

Telefon: 0243-600 41
Mobil tel: 072-25 24 100
Org.nr: 556797-7208
Företaget innehar E-skattesedel

Bankgiro 483-0148
Postgiro:
Momsnr:

Bet

Båtcenter i Borlänge AB

Faktura
230198Betalningsvillkor
20 dagar netto

Vår referens

Fakturadatum
2023-10-16Kundnr
2161Förfallodatum
2023-11-05

Er referens

Leveransdatum
2023-10-16

Leveransnummer

Säljare
BC

Ordernummer

Kundens momsnr

Fakturaadress

Leveransadress

Antal	Specifikation	Å-pris	Summa
1	Polering Teak Råtor	7 780,00	7 780,00
Vid betalning ange fakturanummer			Summa: 7 780,00
Vid betalning efter förfallodagen			Moms: 1 945,00
debiteras dröjsmålsränta.			Att betala: 9 725,00
Räntesats för närvarande	12,00 %	Valuta	

Båtcenter i Borlänge AB
Tylla 304
781 94 BorlängeTelefon: 0243-600 41
Mobil tel: 072-25 24 100
Org.nr: 556797-7268
Företaget innehar F-skattesedelBankgiro: 483-9148
Postgiro:
Momsnr:

Det

Båtcenter i Borlänge AB

Faktura
230174

Betalningsvillkor
15 dagar netto

Vacancies

Fakturaadress

Fakturadatum
2023-09-19

Sunday



Förfälledatum
2023-10-04

Ex referens

Levernamadrese

Leveransdatum
2023-09-19

LevcranummerSaljare
BC

Order number

Kardes number:

Antal	Specifikation	Å-pris	Summa
1	Vinterfövaring Okt	1 344,00	1 344,00
1	Hämtning av båt	1 600,00	1 600,00
1	Tvätt	760,00	760,00
1	Service motor & drev	7 080,00	7 080,00
Vid betalning ange fakturanummer			Summa: 10 784,00
Vid betalning efter Rörfallodagen			Moms: 2 696,00
debiteras dröjsmålsränta.			Allt betala: 13 480,00
Räntesats för närvarande	12,00 %	Valuta	

Hälscenter i Boelänge AB
Tylln 304
781 94 Boelänge

Telefon 0243-600 41

Mobil tel: 072-25 24 100

Org. nr.: 556797-7268

Företaget innehåller F-skatteskedel

Bank Giro: 483-9148

Postgiron:

Matters:

Bet

Båtcenter i Borlänge AB

Faktura
230102Betaltingsvillkor:
20 dagar netto

Vår referens

Fakturadatum:
2023-04-27Kundnr:
2161Förfallodatum:
2023-05-17

Er referens

Leveransdatum:
2023-04-27

Leveransnummer

Säljare:
BC

Ordersnummer

Fakturaadress



Leveransadress

Kundens monstör

Antal	Specifikation	a-pris	Summa
1	Junction box	664,00	664,00
1	Bellhouse	11 314,00	11 314,00
9	Byte bellhouse, Box, Kablage, Felsök, Injustering.	760,00	6 840,00
Vid betalning ange fakturanummer			Summa: 18 818,00
Vid betalning efter förfallodagen			Moms: 4 704,50
debiteras dröjsmålsränta.			Aft betala: 23 523,00
Räntesats för närvarande	12,00 %	Valuta	

Båtcenter i Borlänge AB
Tylla 304
781 94 BorlängeTelefon: 0243-600 41
Mobil tel: 072-25 24 100
Org.nr.: 556797-7268
Företaget innehar F-skattesedelBankgiro: 483-9148
Postgiro:
Momsnr:

öef

Båtcenter i Borlänge AB

Faktura
230060

Betalningsvillkor
20 dagar netto

Vår referens

Fakturaadress

Fakturadatum
2023-03-06

Kundnr
2161



Förfallodatum
2023-03-26

Er referens

Leveransadress

Leveransdatum
2023-03-06

Leveransnummer

Säljare
BC

Ordernummer

Kundens momsnr

Antal	Specifikation	å-pris	Summa
1	Vinterförvaring April	1 344,00	1 344,00
1	Polering Rekond Teak	8 160,00	8 160,00
Vid betalning ange fakturanummer			Summa: 9 504,00
Vid betalning efter förfallodagen			Moms: 2 376,00
debiteras dröjsmålsränta.			Att betala: 11 880,00
Räntesats för närvarande	12,00 %	Valuta	

Båtcenter i Borlänge AB
Tylla 304
781 94 Borlänge

Telefon: 0243-600 41
Mobil tel: 072-25 24 100
Org.nr.: 556797-7268
Fördraget innehåller E-skattesedel

Bankgiro: 483-9148
Postgiro:
Momsnr:

Båtcenter i Borlänge AB

Bef

Faktura
220135

Betalningsvillkor
10 dagar netto

Vår referens

Fakturadatum
2022-07-20

Kundnr
2161

Förfallodatum
2022-07-30

Er referens

Leveransdatum
2022-07-20

Leveransnummer

Säljare
BC

Ordernummer

Fakturaadress



Leveransadress

Kundens nummer

Antal	Specifikation	A-pris	Summa
2	Batteri	2 560,00	5 120,00
Vid betalning ange fakturanummer			Summa: 5 120,00
Vid betalning efter förfallodagen			Moms: 1 280,00
debiteras dröjsmålsränta.			Att betalar: 6 400,00
Räntesats för närvarande	12,00 %	Valuta	

Båtcenter i Borlänge AB
Tylla 304
781 94 Borlänge

Telefon: 0243-600 41
Mobil tel: 072-25 24 100
Org.nr.: 556797-7268
Företaget innehar F-skatteseدل

Bankgiro: 483-9148
Postgiro:
Momsnr:

Båtcenter i Borlänge AB

Bet

Faktura
220073

Betalningsvillkor
15 dagar netto

Vår referens

Fakturadatum
2022-03-28

Kundnr
2161

Förfallodatum
2022-04-12

Er referens

Leveransdatum
2022-03-28

Leveransnummer

Säljare
BC

Ordernummer

Fakturaadress



Leveransadress

Kundens momsnr

Antal	Specifikation	Å-pris	Summa
1	Service motor & drev inkl matrial	7 080,00	7 080,00
1	Polering,Rekond,Teak	8 160,00	8 160,00
Vid betalning ange fakturanummer			Summa: 15 240,00
Vid betalning efter förfallodagen			Moms: 3 810,00
debiteras dröjsmålsränta,			Att betala: 19 050,00
Räntesats för närvarande	12,00 %	Valuta:	

Båtcenter i Borlänge AB
Tylla 304
781 94 Borlänge

Telefon: 0243-600 41
Mobil tel: 072-25 24 100
Org.nr.: 556797-7268
Företaget innehar F-skatteseedel

Bankgiro: 483-9148
Postgiro:
Momsnr:

Def

Båtcenter i Borlänge AB

Faktura
210156

Betalningsvillkor:
15 dagar netto

Vår referens

Fakturadatum
2021-06-21

Kundnr
2161

Förfallodatum
2021-07-06

Er referens

Leveransdatum
2021-06-21

Leveransnummer

Säljare
BC

Ordernummer

Kundens adress

Fakturaadress



Leveransadress

Antal	Specifikation	Enhet	Summa
1	Kylskåp Isoform 65L	8 997,00	8 997,00
1	Rep Wallas spis	1 023,00	1 023,00
3	Arbete	680,00	2 040,00
Vid betalning ange fakturanummer			Summa: 12 062,00
Vid betalning efter förfallodagen			Moms: 3 015,50
debiteras dröjsmålsränta.			Att betala: 15 078,00
Räntesats för närvarande 12,00 %			
Valuta			

Båtcenter i Borlänge AB
Tylla 304
781 94 Borlänge

Telefon: 0243-600 41
Mobil tel: 072-25 24 100
Org.nr: 556797-7268
Företaget innehar F-skattesebel

Bankgiro: 483-9148
Postgiro:
Moms:

Bet

Båtcenter i Borlänge AB

Faktura
210089Betalningsvillkor
15 dagar netto

Vår referens

Fakturaadress

Fakturadatum
2021-03-12Kundnr
2161Förfallodatum
2021-03-27

Er referens

Leveransadress

Leveransdatum
2021-03-12

Leveransnummer

Säljare
BC

Ordernummer

Kundens nummer

Antal	Specifikation	k-pris	Summa
1	Reparation av wallas spis inkl material	2 885,00	2 885,00
Vid betalning ange fakturanummer			Summa: 2 885,00
Vid betalning efter förfallodagen			Moms: 721,25
debiteras dröjsmålsränta.			Att betala: 3 606,00
Räntesats för närvarande	12,00 %	Valuta	

Båtcenter i Borlänge AB
Tylla 304
781 94 BorlängeTelefon: 0243-600 41
Mobil tel: 072-25 24 100
Org.nr.: 556797-1268
Företaget innehar F-skatteskedelBankgiro: 483-9148
Postgiro:
Momsnr:

Båtcenter i Borlänge AB

Bet

Faktura
210007

Betalningsvillkor
15 dagar netto

Vår referens

Fakturaadress

Fakturadatum
2021-01-11

Kundnr
2161



Förfallodatum
2021-01-26

Er referens

Leveransadress

Leveransdatum
2021-01-11

Leveransnummer

Säljare
BC

Ordernummer

Kundens momsnr

Antal	Specifikation	Å-pris	Summa
1	Vinterförvaring Feb	1 344,00	1 344,00
1	Trimgivare inkl byte	2 651,00	2 651,00
Vid betalning ange fakturanummer			Summa: 3 995,00
Vid betalning efter förfallodagen			Moms: 998,75
debiteras dröjsmålsränta.			Att betala: 4 994,00
Räntesats för närvarande	12,00 %	Valuta	

Båtcenter i Borlänge AB
Tylla 304
781 94 Borlänge

Telefon: 0243-600 41
Mobil tel: 072-25 24 100
Org.nr.: 556797-7268
Företaget innehar F-skatteseedel

Bankgirot: 483-9148
Postgiro:
Momsnr:

Båtcenter i Borlänge AB

Be+

Faktura
200235

Betalningsvillkor
20 dagar netto

Vår referens

Fakturaadress



Fakturadatum
2020-11-06

Kundnr
2161

Förfallodatum
2020-11-26

Er referens

Leveransadress

Leveransdatum
2020-11-06

Leveransnummer

Säljare
BC

Ordernummer

Kundens momsnr

Antal	Specifikation	Å-pris	Summa
1	Vinterförvaring Nov-Dec	1 344,00	1 344,00
1	Service	7 080,00	7 080,00

Vid betalning ange fakturanummer

Vid betalning efter förfallodagen

debiteras dröjsmålsränta.

Räntesats för närvarande 12,00 %

Valuta

Summa: 8 424,00

Moms: 2 106,00

Att betala: 10 530,00

Båtcenter i Borlänge AB
Tylla 304
781 94 Borlänge

Telefon: 0243-600 41
Mobil tel: 072-25 24 100
Org.nr: 556797-7268
Företaget innehar F-skattesedel

Bankgiro: 483-9148
Postgiro:
Momsnr:

Båtcenter i Borlänge AB

2st Mahleeros 10/11 tel. Etab
Faktura
200229

Betalningsvillkor
15 dagar netto

Vår referens

Fakturadatum
2020-10-30

Kundnr
2161

Förfallodatum
2020-11-14

Er referens

Leveransdatum
2020-10-30

Leveransnummer

Säljare
BC

Ordernummer

Kundens momsnr

Fakturaadress



Leveransadress

Antal	Specifikation	Å-pris	Summa
1	Service Motor & drev	7 080,00	7 080,00

Vid betalning ange fakturanummer

Vid betalning efter förfallodagen

debiteras dröjsmålsränta.

Räntesats för närvarande 12,00 %

Valuta

Summa: 7 080,00

Moms: 1 770,00

Att betala: 8 850,00

Båtcenter i Borlänge AB
Tylla 304
781 94 Borlänge

Telefon: 0243-600 41
Mobil tel: 072-25 24 100
Org.nr: 556797-7268
Företaget innehar F-skatteskedel

Bankgiro: 483-9148
Postgiro:
Momsnr:

Bankgiro: 483-9148
Postgiro:
Momsnr:

Förstaget innehåller F-skattesedel

Båtcenter i Borlänge AB

Bet

Faktura
200085

Betalningsvillkor
30 dagar netto

Vår referens

Fakturadatum
2020-03-25

Kundnr
2161

Förfallodatum
2020-04-24

Er referens

Leveransdatum
2020-03-25

Leveransnummer

Säljare
BC

Ordernummer

Fakturaadress



Leveransadress

Kundens momsnr

Antal	Specifikation	Å-pris	Summa
1	Polering, rekond,teak	8 160,00	8 160,00
Vid betalning ange fakturanummer			Summa: 8 160,00
Vid betalning efter förfallodagen			Moms: 2 040,00
debiteras dröjsmålsränta.			Att betala: 10 200,00
Räntesats för närvarande	12,00 %	Valuta	

Båtcenter i Borlänge AB
Tylla 304
781 94 Borlänge

Telefon: 0243-600 41
Mobil tel: 072-25 24 100
Org.nr.: 556797-7268
Förbundet innehar F-skatteskedel

Bankgiro: 483-9148
Postgiro:
Momsnr:

Båtcenter i Borlänge AB

Bef

Faktura
190144

Betalningsvillkor
30 dagar netto

Vår referens

Fakturadatum
2019-07-08

Kundnr
2161

Förfallodatum
2019-08-07

Er referens

Leveransdatum
2019-07-08

Leveransnummer

Säljare
BC

Ordernummer

Fakturaadress



Leveransadress

Kundens nummer

Antal	Specifikation	Enhet	Summa
1	Nytt drev Bruvo III X, Ålders avdrag & Sjölyrisk	62 147,00	62 147,00

Barix - Ekonomisystem för Windows och Macintosh

Vid betalning ange fakturanummer

Vid betalning efter förfallodagen

debiteras dröjsmålsränta.

Räntesats för närvarande 12,00 %

Valuta

Summa: 62 147,00

Moms: 15 536,75

Att betala: 77 684,00

Båtcenter i Borlänge AB
Tylla 304
781 94 Borlänge

Telefon: 0243-600 41
Mobil tel: 072-25 24 100
Org.nr: 556797-7268
Förtaget inleder P-skatteskedel

Bankgiro: 483-9148
Postgiro:
Momsnr:

REGULA MARIN
BOX 2877
187 28 TÄBY

FAKTURA

Datum: 201807-12

Faktura nr

180712 2

Kund nr

1807

Kund



Er ref	Er order	Betalningsvillkor
Eder best	2017/18	10 dagar netto
Vår ref	Order nr	Lev villkor/T-bokstift
R.R.		

Art nr	Beskrivning	Best. antal	Lev. antal	Enhet	Bepr
REF:AQUADOR 28 HT "					
Vårrustning 2018					
✓	Drevservice oljebyte anod byte rengöring målning.				1600:-
✓	Påmontering av drev				2000.00
✓	Materialkostnad :drevolja anoder spray färg.mm.				1800.00
	Utbyte av anoder trimplan,bogpropeller samt rep.av fäste triplan.				2000.00
	Materialkostnad. anoder .bogpropeller anod mm.				680.00
	Utbyte av startbatteri inkl.anskaffning.				2000.00
	Materialkostnad 1st batteri SHD 12V 140 AH.				2780:-
	Resekostnader material anskaffning.				850.00
✓	Motorservice: Oljebyte filterbyte.mm.				3900:-
✓	Materialkostnad Motorolja Have duty 14lit				1190:-
✓	Oljefilter				290.00
✓	Bränslefilter				380.00
✓	bränslefilter grov				180.00
✓	luftfilter 1				160.00
✓	Impeller 1				480.00
	Extra arbete utbyte av urluftnings slang till alla spridare(Läckage)				1600.00
	Materialkostnad				980.00
	Rese ersättning anskaffning.				450.00

Namn	Frakt	Ex. avgift	Moms %	Momspliktigt belopp	Moms kod	Övrigt	Allt belopp
23320.00				23320.00	5830.00		29150.00

Reg.nr.
015811252310
E-skatt

Tel.nr.
0708889958

Bankgiro
463-4101

u

20180124

180124 9

WILSON *et al.*

Author's address: Department of Psychology, University of Cambridge, 18a Avenue Road, Cambridge CB3 9ET, UK. E-mail: ajm22@cam.ac.uk

522



Betald

© 2000 Blackwell Science Ltd *Journal of Internal Medicine* 247: 395–401

Reg.nr.
015811252310
F-skatt

Tel.nr.
0708889958

Bankgiro
463-4101

FAKTURA

20171213

Equation 30

20170113 2

© 2006 Pearson Education, Inc.

Learning Objectives

11. *Journal of the American Medical Association*, 277, 1996, 1031-1035.



Er nr	Er ordnr	Betalningsvillkor
Eder Best	2016	10 dagar netto
Vår ref	Order nr	Lever villkor/FestprisSätt
R.R.		

[illegible]

FAKTURA

20170512

Experiment 10

170512 2

Keywords: child sexual abuse; disclosure; social support

100

● 2013 年 12 月 1 日起



Er ref	Er order	Betalingsvilkår
Eder best Karla	2016/17	10 dagar netto
Vår ref	Order nr	Lov vilkår/Fristsett
R.R.		

Art nr	Benämning	Best. antal	Lag. antal	S-pris	Bakopp
REF :AQUADOR 28"					
Diverse reparation av Bravo 3 Drev enligt best.					
Utbyte av ingående axel övrehus mm					
Arbetskostnad enligt ovan					
	Materialkostnad: kort axel	1			4000:-
	Packbox mm				1790:-
	Knutkors HD	2			1080:-
	Material anskaffning				4760:-
					400:-
Bälgbyte enligt best:					
	Byte av bälgar,växelwire,stödlager,mm.				7400:-
	Materialkostnad; Bälg kit,växelwire,stödlager,mm				4200:-
	Drevolja,anodkit,drevsprey ,mm				1800:-
	Påmontering av drev samt propellar,mm.rengöring av drev,sköld samt målning.				2000:-
	Rese ersättning material anskaffning mm.				1000:-

Bankgiro
5210-0633

REGULA MARIN
BOX 2877
187 28 TÄBY

FAKTURA

Datum 20160912

Faktura nr

160912-1

Kund nr

Leverans

Kund



Er ref	Er ordre	Beställingsvillkor
Karla	160910	10 dagar netto
Vår ref	Order nr	Lever villkor/Ersättning
Roman		

Art nr	Benämning	Best. antal	Lav. antal	a-pris	Bekopp
REF:AQUADOR 28 DC					
Diverse arbete enligt beställning.					
Kontroll av batterier ,uppladdning,,anskaffning av nya samt batteri byte.					
Material kostnad: 1st 130 Amp.					2480:-
1st 115 Ah					1595:-
Arbetskostnad enligt ovan 5tim					3250
Res3 ersättning bil ersättning					350:-
Äganderätten till köpta varor förblir säljarens intill dess full likvid erlagts.					
Dröjsmålsränta 10%					
Netto		Fritt		Exp. avgift	Skatt
7675:-		7675:-		1919:-	9584:-

Reg.nr.
015811252310
F-skatt

Tel.nr.
0708889958

Bankgiro
463-4101

Kapellkungen

Duvnäs vägen 1
131 43 Nacka
Telefon: 08-663 47 00/ 0706-694713
E-mail: kapellkungen@telia.com

Fakturanr: 16020

Faktura

Kund:

Duvnäs vikens Marina

Datum: 2016-05-04

Vår referens: Micke

Er referens: Roland

Å pris

enligt order.

AQ28DC Las J.

Orgnr: 641125-1199

Förstaget är godkänt för F-skatt

Betalningssätt

Postgiro: 126815-0

Förfallodag: 2016-05-14

Efter förfallodagen debiteras
dröjsmålsränta på 30%

Summa: 1 600:-

Moms: 400:-

Att betala: 2 000:-

Vid förfrågningar angående debiteringar av faktura var god vänd er till nedanstående referens.

Besöksadress:
Kapellkungen
Duvnäs vägen 1

Telefon/Fax: 08-663 47 00
Mobiltelefon: 0706-69 47 13
Hemsida: www.kapellkungen.se

AQ28 DC

14/9 maskinpolering fribord 4 Tim.

15/9 " akter

Demontering kapellen.

Transport till Kapellkungen 4 " förkapell

16/9 Bottenmålning 3 "

16/9 Tvätt akterkapellet 1 "

7/10 Byte duscharmatur i aktern samt
byte returrör diesel motor. 2 "

20/6 Byte impeller motor, byte olja
I växelhuset. Byte zinkkit. 3 "

Hämtning förkapell samt mont. 1 "

21/6 Polering överdel, Dammsugning,
Inkoppling el och vatten. Tvätt
Och kontroller. 4 "

Summa 22 Tim á 550:- 12.100:-

Material Jabsco impeller 879194186 350:-

Zinkkit 650:-

3 liter HP olja á 200:- 600:-

Duscharmatur 390:-

Returledning diesel 500:-

2 liter bottenfärg 600:-

Förbrukningsmaterial 300:-

Summa 15.490:-

25 % moms 3.873:-

Att betala 19.363:-



Faktura nr. 825 per 10 dagar. Saltsjö Duvnäs 20150501

Ref. Aquador 28 DC.

Maskinpolering skrov samt överb. 10 Tim.

Bottenmålning samt demont-mont
zinkkit. 4 "

Slipning underhus, målning lack
samt målning med anitfouling
även på trimplanen. 2 "

Byte 2 st strömbrytare i spotlight 2 "

Uppstart, kontroll samtlig utrustning.

Inkoppling el samt vattensystem.

Dammsugning samt invändig
tvätt. Provkörning max 3870v/m.
alla värden OK. 5 "

Summa 23 Tim. á 500:- 11.500:-

Zinkkit 900:-

Bottenfärg 800:-

Drevfärg samt antifoulingfärg drev trimplan 200:-

Strömbrytare 200:-

Förbrukningsmaterial, polermedel etc. 300:-

Summa 13.900:-

25 % moms 3.475:-

Att betala 17.375:-



AB Duvnäs vikens Marina



Faktura nr. 800 per 10 dagar. Saltsjö Duvnäs 20141124

Ref. Aquador 28 DC.

Bifogad arbetsorder:	28.410:-
6/10 felsökning samt byte 2 st förbrukningsbatt.	1.000:-
Transport till SGA i Bromma, hämtning batterier,	750:-
1 st Banner 130 amp. 96051	1.800:-
1 st Banner 115 amp. 61500	1.200:-
Summa	33.160:-
25 % moms	8.290:-
Att betala	41.450:-

Test. 3900⁴/m 34,0
8500 " 30,0
3000 " 23,6
75°
14 volt

ARBETSORDER

Båttyp A028 DC Motor CMD 4205/83
Logg/tim 83 (72) i år 11 H.
Ägare [redacted] Adress [redacted] Postnr 11360 SV.
Telefon/Fax [redacted] Email [redacted]

Yta L x (br + 0,5) = 34 m²

Vinterhyra 34 x 575 19.550

Hanteringskostnad 34 x 25 850
Torrsättning - sjösättning 2 x 1100 2200
Tvätt med hetvatten och högtryck 34 x 25 850
Motorkonservering

Oljeservice
Konservering toalettssystem } 1000
Dränering vattensystem } 200
Byte smörjolfjfilter 35 - 845207

Byte luftfilter
Byte vevhusventilationsfilter
Byte bränslefilter
Byte förfilter 04
Frostskydd motor

Smörjolja 15/40 mineralolja 12 x 65 780
Glycol 7 x 60 420
Drevolja 200
Motorservice

Kolla krypskåp för service.
Anmärkningar vid provkörning 2 st batterier byta till 6/10
service delen start bytt till 6/10.

Beställda arbeten 30 l diesel + 14 420
.....
..... 28.410

Summa
25 % moms 6/10
R6

Att betala



AB Duvnäs vikens Marina



Faktura nr. 733 per 10 dagar. Saltsjö Duvnäs 20140509
Ref. Aquador 28 DC.

18/2 Slipning, drundning samt målning

Drev. 3 Tim

22/4 Montering ny zinkkit och

Målning botten 4 "

26/4 Slipning samt polering skrov

(fendertmärken) 6 "

27/4 Polering akter samt överbyggnad 4 "

3 /5 Dammsugning och tvätt, inkoppling

Batterier, vattensystem, uppstart

Kontroll funktioner. Provkörning

Allt utan anmärkning 5 "

21 Tim à 500:- 10.500:-

Summa 900:-

Zinkkit 200:-

Drevfärg 800:-

Bottenfärg 300:-

Förbrukningsmaterial 12.700:-

Summa 3.175:-

25 % moms 15.875:-

Att betala



AB Duvnäs vikens Marina



Faktura nr. 686 per 10 dagar.

Saltsjö Duvnäs 20131118

Ref. Aquador 28 DC.

Bifogad arbetsorder:

27.250:-

25 % moms

6.813:-

Att betala

34.063:-

Test, Fullt 3830 $\frac{1}{m}$ 34,1 km.
3500 " 30,3 "
3000 " 22,2 "

ARBETSORDER 14,2 volt

Båttyp AQ280C Motor CMD 42 QSD/B3 75°
1/2 ton

Logg/tim 72 tim

Ägare

Telefon/Fax Email

Yta L x (br + 0,5) = 34 m²

Vinterhyra 34 x 555

Hanteringskostnad 34 x 25
Torrställning - sjöställning 2 x 1100
Tvätt med hetvatten och högtryck 34 x 25
Motorkonsivering

Oljeservice
Konsivering toalettssystem
Dränering vattensystem
Byte smörjolfjefilter 35 - 895207

Byte luftfilter
Byte vevhusventilationsfilter
Byte bränslefilter
Byte förfilter kallat inget vatten
Frostskydd motor

Smörjolja 15/40 mineralolja 12 l á 60,-
Glycol 7 x 60,-
Drevolja
Motorservice

Anmärkningar vid provkörning

Beställda arbeten Maskinpolering & bottenmålning

Summa
25 % moms

Att betala

18.870

850

2.200

850

v

v

1000

240

-

-

-

04

720

420

2100

27.250,-

15/10-13

869



Faktura nr. 642 per 10 dagar. Saltsjö Duvnäs 20130512
Ref. Aquador 28 DC.

Dränering drevolja, Slipning samt grundning drevunderhus.	3 Tim.	
Lackning underhus, påfyllning higperformanceolja, byte zinksats	3 "	
Demontering skåpmodul för demont. kylskåp. Transport för håltagning bleck samt montering ny bult för kylskåpsdörr.	4 "	
Byte startbatteri.	1 "	
Påfyllning vatten, kontroll läkage, uppstart, provkörning, montering gösstake, kontroll toasystem.	3 "	
Summa	14 Tim á 500:-	7.000:-
Drevfärg		200:-
Zinksats		900:-
3 liter drevolja 200:-		600:-
Global 140 amp batteri.		1.700:-
Summa		10.400:-
25 % moms		2.600:-
Att betala		13.000:-



AB Duvnäs vikens Marina



Faktura nr. 595 per 10 dagar. Saltsjö Duvnäs 20121130
Ref. Aquador 28 DC.
Bif. arbetsorder: 26.830:-
25 % moms 6.708:-
Att betala 33.538:-

God Jul & Gott Nytt År

Test. Fyllt 3850 $\frac{V}{m}$ 35,1 kr.
 3500 " 30,0 "
 3000 " 24,0 "
 14,2 volt
 78°

ARBETSORDER

Båttyp AQ28DC Motor CMD 42 QSE / B3
 Logg/tim 63 (54 tim) i år 9 tim.

Telefon/Fax..... Email.....

Yta L x (br + 0,5) = 34 m²

Vinterhyra 34 x 545 18.530

Hanteringskostnad 34 x 25 850
 Torrsättning - sjösättning 2 x 1100 2200
 Tvätt med hetvatten och högtryck 34 x 25 850
 Motorkonservering

Oljeservice V
 Konservering toalettssystem }
 Dränering vattensystem } 1000
 Byte smörjoljefilter

Byte luftfilter
 Byte vevhusventilationsfilter
 Byte bränslefilter
 X Byte förfilter VP861014 150
 Frostskydd motor 80

Smörjolja 15/40 mineralolja 12 x 60,- 720
 Glycol 71 x 60,- 420
 Drevolja
 Motorservice 2100

Anmärkningar vid provkörning Kran V4 beredd att öppna.

Beställda arbeten Oljehydr skrot 2

Summa
 25 % moms 17/10-12

Att betala Ph

26.830

Test. 4000 34,96mp
 3500 31,1 "
 3000 24,5 "
 75°
 14volt

ARBETSORDER

Båttyp AQ28DC Motor CHD42QSE
 Logg/tim 28 (53) i år 154 BS

Äga  Adress..... Postnr.....

Telefon/Fax..... Email.....

Yta L x (br + 0,5) = 34 m²

Vinterhyra 34 x 520,- 17720

Hanteringskostnad 34 x 25 850

Torrsättning - sjösättning 2 x 1100 2200

Tvätt med hetvatten och högtryck 34 x 25 850

Motorkonservering 1000

Oljeservice 1000

Konservering toalettsystem } 240

Dränering vattensystem } 240

Byte smörjolfjfilter 35-295207

Byte luftfilter 350

Byte vevhusventilationsfilter 350

Byte bränslefilter 35-87-9172104

Byte förfilter 1000

Frostskydd motor 1000

Smörjolja 15/40 mineralolja 12 x 65 780

Glycol 7 x 65 455

Drevolja 2200

Motorservice

Anmärkningar vid provkörning Byte impeller i vinter.

Reparera cyl 1-2 lockar. Repellanta cytes.

Beställda arbeten Köpa motor till vinter i skid.

Byte packningssett 7000

Summa

25 % moms 318-15

Att betala

318-15


Faktura

Fakt nr / Kundnr

997324

286

Fakturadatum

2012-06-04

Leveransadress



Fakturaadress



Er referens

AQ 28 DC

Er ordernr

Vår referens



Leveransvillkor

Fritt vårt lager

Betalningsvillkor

10 dagar netto

Leveranssätt

Hämtas

Förfallodatum

2012-06-14

Dröjsmålsränta

10,50 %

Artnr	Benämning	Lev ant Enh	h-pris	Summa
-------	-----------	-------------	--------	-------

Byte av bål och lager Bravo III

Utfört 10/5

tn

Servicearbete

3 tim

700,00

2 100,00

86840a3

Knutbål bravo

1 st

942,00

942,00

Netto

3 042,00

Exkl moms

3 042,00

Moms %

25

Moms kr

760,50

Öresavr

0,50

ATT BETALA

3 803,00

Anmärkningar ej gjorda inom 8 dagar från fakturadatum godkännes ej. Betalning efter förfallodatum debiteras dröjsmålsränta med diskonto + 10,5%

Adress
Saltsjöbadsvägen 77

131 50 Saltsjöduvnäs

Telefon
08-7181205

Fax
08-7181205

Bankiro
5955-5698
Organisationsnr
556360-3256
Godkänd för F-skatt

Internet
www.hallstenmarinservice.se
e-post
info@hallstenmarinservice.se



Faktura nr. 551 per 10 dagar. Saltsjö Duvnäs 20120511

Ref. Aquador 28 DC.

Byte zinksats 1 Tim.

Byte SB lampa i lanterna,
hopkoppling vattensystemet,
påfyllning dito, hopkoppling
elsystemet. Kontroll ev läkage,
uppstart toa. Laddning batterier.
Uppstart och provkörning.

Max 4000 v – 36 knop. Alla
värden OK. Missljud i drevet. 3 "

Slipning drevet samt målning
dito. 2 "

Summa 6 Tim á 500:- 3.000:-

Torrsättning för drevrep samt
sjösättning 1.000:-

Zinksats 900:-

Lampa 35:-

Stödlager 450:-

(Arbetskostnad samt drivknutsbälg deb. av
Hallsten).

Summa 5.385:-

25 % moms 1.346:-

Att betala 6.731:-



AB Duvnäs vikens Marina



Faktura nr. 521 per 10 dagar.

Saltsjö Duvnäs 20111123

Ref. Aquador 28 DC.

Bif. Arbetsorder

26.890:-

25 % moms

6.723:-

Att betala

33.613:-

ARBETSORDER

Rest 7000 02-11-17
3500 29,7
3000 22
75° 14,2 volt

Båttyp

AQ 28 DC

Motor

CMD 4,2 Q5/B3

Arbete

Logg/tim

54 tim

Ägare

[Redacted]

Telefon/Fax

Email

Yta L x (br + 0,5) =

Vinterhyra 34 m² x 535,-

Hanteringskostnad 34 m² x 25

Torrslättning - sjöslättning 2 x 1100,-

Tvätt med hetvatten och högtryck 34 m² x 25

Motorkonservering

Oljeservice

Konservering toalettssystem

Dränering vattensystem

Byte smörjoljefilter 35-895207

Byte luftfilter

Byte vevhusventilationsfilter

Byte bränslefilter

Byte förfilter

Frostskydd motor

Smörjolja 15/40 mineralolja 12L x 60,-

Glycol 12 x 60

* Drevolja

Motorservice

Anmärkningar vid provkörning

Spis som yörmare restatade ok

Beställda arbeten

*

Bytes i vinter

Summa

25 % moms

22/9-11

Att betala

[Signature]

18.190

850

2.200

850

✓

✓

1000

260,-

-

-

-

OK

720

120

✓

2100,-

26.890



Faktura nr. 430 per 10 dagar. Saltsjö Duvnäs 20101207

Ref. Aquador 28 DC.

Bifogad arbetsorder:

25 % moms

Att betala

24.240:-

6.060:-

30.300:-

God Jul & Gott Nytt År



Offert

Vinter 2010

Max 4000 Vm 34,5 km
3500 " 30,5 "
3000 " 23,8 "

ARBETSORDER

14,2 volt

75°

Oljetv. 70 Psi

30/10
2010

Båttyp AQ28 DC Motor CMD42QSB3

Logg/tim 39,5 Tim

Ägare 

 Email

Yta L x (br + 0,5) =

Vinterhyra 34m² x 520:-

17680

Hanteringskostnad 32m² x 25:-

850

Torrsättning - sjösättning 2 x 1.100

2200

Tvätt med hetvatten och högttryck 32 x 25

850

Motorkonservering

✓

Oljeservice

✓

Konservering toalettssystem

1.000,-

Dränering vattensystem

-

Byte smörjolfefilter

-

Byte luftfilter

-

Byte vevhusventilationsfilter

-

Byte bränslefilter

-

Byte förfilter

-

Frostskydd motor

-

Smörjolja 15/40 mineralolja

-

Glycol 12 x 55:-

660

Drevolja

-

Motorservice

1.000

24.240

Anmärkningar vid provkörning Toalett sitter lös i skrovet

Beställda arbeten

Summa

25 % moms 2010 08 27

Att betala

